de construção de infraestrutura no Parque do Bosque 
Municipal de Ouro Preto do Oeste/RO (De acordo 
com planilhas, projetos e demais documentos elabo-
rados pelo depto. de Engenharia). Conforme Termo 
de Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: 
R$ 1.388.277,00 (Um Milhão, Trezentos e Oitenta e 
Oito Mil, Duzentos e Setenta e Sete Reais). Motivo da 
Republicação: Em razão de instabilidade no acesso ao 
Sistema de Informação de Gestão e Auditoria Pública 
-  SIGAP, faz-se necessária a presente republicação, 
mantendo-se inalteradas as condições estabelecidas no 
edital.  Data de abertura:

[...]

Nova União, Presidente Médici, Mirante da Serra, Urupá, Teixeirópolis, Ministro 
Andreazza, Seringueiras, São Miguel do Guaporé, São Francisco do Guaporé, Alvo-
rada e Postos Avançados de Rondominas e São Domingos do Guaporé. Homologa-se 
o referido certame no valor total de R$ 628.600,00 (seiscentos e vinte e oito mil e 
seiscentos reais). O Edital completo de homologação encontra-se disponível no en-
dereço eletrônico do Detran/RO: www.detran.ro.gov.br.

Ji-Paraná, data e hora da assinatura eletrônica.

HASSAN MOHAMAD HIJAZI
Diretor de Planejamento, Administração e Finanças
Portaria de Delegação n.